
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

19.05.2023 года                     с. Ботаническое     № 89 
 

 

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях в администрации Ботанического 

сельского поселения 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области 

жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года                           

№ 130-ЗРК/2015, Уставом муниципального образования Ботаническое 

сельское поселение,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. По итогам проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях: 

1.1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях (приложение 1). 

2. Утвердить список депортированных граждан, состоящих на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях (приложение №2) 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.  главы администрации 

Ботанического сельского поселения                                О.А.Шевченко                            



                                                                                          Приложение 1 

К постановлению администрации 

Ботанического сельского поселения 

от 19.05.2023 № 89 

 

Список граждан, состоящих на учете  

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма в администрации  

Ботанического сельского поселения 

 
№ 
п\
п 

ФИО Состав  
семьи 

Дата 
постановки на 
квартирный 

учет 

Примечание 

1 Подольская Нина Евгеньевна 7 23.06.2004 Инвадид с 

детства, 

обеспеченность 

жил.площадью 

менее 

установленной 

нормы 
2 Петручек Виктория 

Леонидовна 

2 27.06.2019 Отсутствие 
жил.площади 

3 Чолохай Эльзара Рустемовна 4 10.09.2020 обеспеченность 
жил.площадью 
менее 
установленной 
нормы 

4 Нигматулин Эдуард 

Александрович 

2 29.11.2021 обеспеченность 
жил.площадью 
менее 
установленной 
нормы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                          Приложение 2 

К постановлению администрации 

Ботанического сельского поселения 

от 19.05.2023 № 89 

 

 

Список депортированных граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма в администрации Ботанического сельского 

поселения. 

 

 
 

 
№ 
п\
п 

ФИО Состав  
семьи 

Дата 
постановки на 
квартирный 

учет 

Примечание 

1 Залюдинова Зарима 

Мансуровна 

2 19.05.2006 Потомок 

департированного 

 


